
UCHWAŁA NR XXI/129/2025 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia dopłat do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków, 
zatwierdzonych dla Gminnego Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Zbrosławicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 
Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustalić dopłatę w wysokości 0,50 zł brutto do 1 m3 wody dla Grupy I taryfy zatwierdzonej przez 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie decyzją nr GL.RZT.70.140.2023 z dnia 28 lutego 2024 r. 

§ 2. Ustalić dopłatę w wysokości 3,15 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków dla Grupy I oraz Grupy II 
taryf zatwierdzonych przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie decyzją nr GL.RZT.70.140.2023 
z dnia 28 lutego 2024 r. 

§ 3. Dopłaty o których mowa w §1 oraz §2 będą przekazywane na konto Gminnego Zakładu Komunalnego 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Zbrosławicach. 

§ 4. Dopłaty wskazane w §1 oraz §2 ustala się na okres od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zbrosławice 

 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: D968DDFD-E2C4-4F81-8E6D-F4C727170AB1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przedmiotową uchwałę wprowadza się celem udzielenia dopłat do 1 m3  dostarczonej wody oraz  

1 m3 odprowadzonych ścieków w okresie od dnia 1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2026 r. dla Gminnego 
Zakładu Komunalnego Sp. z o.o. w Zbrosławicach. Przedmiotowy czasookres jest zgodny z zatwierdzoną decyzją 
znak GL.RZT.70.140.2023 Dyrektora  Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gliwicach z dnia 28 lutego 
2024 r. 

Stawka za 1 m3 wody dla mieszkańca po uwzględnieniu dopłat będzie wynosiła w okresie  
od 1 stycznia 2026 r. do 1 kwietnia 2026 r.   - 8,59 zł brutto. 

Stawka za 1 m3 wody dla mieszkańca po uwzględnieniu dopłat będzie wynosiła w okresie  
od 2 kwietnia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.   - 8,80 zł brutto. 

Stawka za 1 m3 ścieków dla mieszkańca po uwzględnieniu dopłat będzie wynosiła w okresie  
od 1 stycznia 2026 r. do 1 kwietnia 2026 r. -  15,89 zł brutto. 

Stawka za 1 m3 ścieków dla mieszkańca po uwzględnieniu dopłat będzie wynosiła w okresie  
od 2 kwietnia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r. -  16,53 zł brutto. 

 
 

Id: D968DDFD-E2C4-4F81-8E6D-F4C727170AB1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR xxi/129/2025 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-12-17T08:29:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




